
Sommerferieavvikling biskop og proster 2016 
 

  

 

Fungerende biskop 

Uke 27, 28, 29, 30: Elisabet Y. Guthus 
Uke 31, 32: Hege Fagermoen 
 

Elisabet tlf.: 41 54 89 89 
e-post: elisabet.yrwing.guthus@eidsberg.kommune.no 
Hege tlf.: 40 22 30 00 
e-post: hege.fagermoen@as.kommune.no 

 

 

Fungerende domprost 

Uke 27: Linn Therese J. Larsen sp 
Uke 28 : Lars Tangedal sp Onsøy 
Uke 32: Steinar Ekvik  
Uke 33: Lars Tangedal sp Onsøy 
 

Linn Therese tlf.: 41 44 93 89 
e-post: ltjl@fredrikstad.kirken.no 
Lars tlf.: 99 78 71 99 
e-post: lata@fredrikstad.kirken.no 
Steinar tlf.: 91144036  
e-post: stei@fredrikstad.kirken.no 

 

Fungerende prost Sarpsborg 

Uke 25: Reidar Finsådal, 
Sp Idd 
Uke 31, 32: Petter Johannesen, 
sp Greåker 
 

Reidar tlf: 90 13 23 27 
e-post: reidar.finsadal@halden.kommune.no 
Petter tlf.: 95 44 66 14 
e-post: petter.johannessen@sarpsborg.com 
 

 

Fungerende prost Vestre Borgesyssel 

Uke 25-27 + 33: Halvor Dalene, 
 sp Hobøl 

Halvor tlf.: 93 40 16 58 
e-post: halvor.dalene@live.no 
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Uke 31,32 og 34: Arne Leon Risholm, sp Råde Arne Leon: 93 45 43 14 
e-post: sogneprest@rade.kirken.no  

 

 

 

 

Fungerende prost Østre Borgesyssel 

Uke: 25, 26 + 31, 32, 33, 34: Runo Lilleaasen, 
sp Rødenes/Klund 

Tlf. Runo: 92 85 81 00 
e-post: runo.lilleaasen@gmail.com 

 

Fungerende prost Søndre Follo 

Uke 26: Georg Børresen, sp Ås 
Uke 27-29: Sigurd Bakke, sp Nordby  
Uke 30: Dag Kjetil Hartberg, 
sp Frogn 
 
 

Tlf. Georg: 90 16 64 77 
e-post: georg.borresen@as.kommune.no 
Tlf. Sigurd: 99 01 57 90 
e-post: sigurd.bakke@as.kommune.no 
Tlf. Dag Kjetil: 91 10 43 41 e-post: dag-kjetil.hartberg@frogn.kirken.no 
 

 

Fungerende prost Nordre Follo 

Uke: 22-23 + 30-32: Johannes Ulstein, 
Sp Ski 

Johannes tlf.: 98 24 11 34  
johannes.ulstein@ski.kirken.no 

 

Fungerende prost Nedre Romerike 

Uke 27+28: Kjell Skartseterhagen sp Nittedal 
Uke 31+32: Bjørn-David Haraldsen sp Skedsmo 
 

Kjell tlf.: 97 71 57 59 
e-post: kjell.skartseterhagen@nittedal.kirken.no 
Bjørn-David tlf.: 90 09 33 01  
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e-post: bjorn-david.haraldsen@skedsmo.kirken.no 
 

 

 

 

 

 

 

Fungerende prost Øvre Romerike 

Uke 27+28: Helge Skraastad, sp Hovin 
Uke 31+32: Marit Rødningen Seines, sp Mogreina, 
 

Helge: tlf.: 48 20 12 23 
e-post: helge@ullensaker.kirkene.net 
Marit tlf.: 95 21 08 87 
e-post: marit.rodningen.seines@ 
ullensaker.kirkene.net 

 

 

Fungerende prost Østre Romerike 

Uke 27, 28, 29+36: Bjørg Elisabeth Oserud, sp Fenstad 
Uke 32: Eivind Johannessen, sp Nes 
 

Tlf Bjørg.: 47755086 
e-post: bjorg.elisabeth@nes.kirker.net 
Tlf. Eivind: 91 18 30 72 
e-post: eivind@nes.kirker.net 
 
 

 

 

 

 


